
UCHWAŁA NR LXIX.291.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Chodów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy w Chodowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale LXIII.261.22  Rady Gminy w Chodowie z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej uchwałą Nr LXV.270.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 23 stycznia 
2023 roku, uchwałą Nr LXVI.274.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 27 lutego 2023 roku, uchwałą Nr 
LXVII.284.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr  216.23 Wójta Gminy 
Chodów z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr LXVIII.286.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
28 kwietnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust. 1 kwotę dochodów zwiększa się o kwotę 189.984,70 zł tj. do 
kwoty 17.473.665,30 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 189.984,70 zł do kwoty 14.124.347,53 zł. 

2. W § 2 uchwały ust. 1 kwotę wydatków zwiększa się o kwotę 189.984,70  zł tj. do kwoty 
21.974.403,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 74.984,70 zł do kwoty 14.123.214,10 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 115,000,00 zł do kwoty 7.851.189,68 zł. 

3. W załączniku Nr 1 oraz w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

 -  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   
Dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 0960 o kwotę                                                                                            
Dz. 801 rozdz. 80195 par. 0970 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80195 par. 2020 o kwotę 
Dz. 855 rozdz. 85513 par. 2010 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

    189 984,70 
142 000,00 

500,00 
       17 298,96 
       23 185,74  

7 000,00 
7 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 oraz załącznik Nr 3 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 oraz w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 4120 o kwotę 
- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
Dz. 010 rozdz. 01044 par. 6050 o kwotę                          
Dz. 754 rozdz. 75412 par. 6050 o kwotę 
Dz. 750 rozdz. 75023 par. 4260 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 4210 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 4270 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80195 par. 4300 o kwotę 
Dz. 855 rozdz. 85513 par. 4130 o kwotę  
                         w tym zadania zlecone  
Dz. 921 rozdz. 92116 par. 6050 o kwotę                                                    

          1 300,00 
          1 300,00 
     191 284,70    
        15 000,00 

50 000,00 
27 000,00 

500,00 
1 300,00 

        40 484,70 
    7 000,00 

7 000,00 
50 000,00                                                                    

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 oraz załącznik Nr 4 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki inwestycyjne 
o kwotę      115.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 
010 
 
754 
 
 
921 

01044 
 
75412 
 
 
92116 

6050 
 
6050 
 
 
6050 

Dostawa i montaż garażu na terenie 
oczyszczalni ścieków w Chodowie 
Częściowa przebudowa i rozbudowa garaży 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chodowie oraz 
modernizacja pomieszczeń 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
pomieszczeń Szkoły Podstawowej na 
Bibliotekę Publiczną 

15 000,00 
 

50 000,00 
 
 

50 000,00         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Razem: 115 000,00  

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Do uchwały budżetowej dodaje się paragraf 15b w brzmieniu: „ Wyodrębnia się dochody na zadania 
realizowane na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej oraz wydatki finansowane 
z tych środków zgodnie z załącznikiem Nr 12”.Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 2



Załącznik 1 do Uchwały nr LXIX.291.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 29 maja 2023 roku 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 839 777,53

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 648 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 600 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 472 167,77

0830 Wpływy z usług 30 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

442 167,77

01095 Pozostała działalność 719 609,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

719 609,76

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 646,50

40095 Pozostała działalność 2 646,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 646,50

600 Transport i łączność 377 593,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 230 593,50

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

230 593,50

60016 Drogi publiczne gminne 147 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

147 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

150,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

750 Administracja publiczna 1 215 497,62

75011 Urzędy wojewódzkie 55 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 483,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 160 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 160 000,00

75095 Pozostała działalność 14,62

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

624,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

624,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 700,00

75414 Obrona cywilna 4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 899 085,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 161 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 721 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 420 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 482 156,50

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 348 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 023 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 656,50

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

73 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

9 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 180 529,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 177 961,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 568,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 6 211 077,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 178 124,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 178 124,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 890 953,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 890 953,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 142 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 142 000,00

801 Oświata i wychowanie 348 862,70

80101 Szkoły podstawowe 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 478,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 478,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

68 300,00

0830 Wpływy z usług 76 700,00

80195 Pozostała działalność 52 884,70

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 298,96

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

23 185,74

852 Pomoc społeczna 175 352,95

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 420,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 420,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

33 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 500,00

85216 Zasiłki stałe 109 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 730,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 180,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 202,95

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 202,95

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 3



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 730,00

85395 Pozostała działalność 113 730,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

113 730,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00

855 Rodzina 1 346 008,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 307 551,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 291 551,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

16 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 519,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

519,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 938,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 938,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 902 700,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 898 200,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

895 160,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

540,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 460,00

92195 Pozostała działalność 2 460,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 460,00

Razem: 17 473 665,30

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIX.291.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 29 maja 2023 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 593 109,76

01030 Izby rolnicze 30 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

30 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 613 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 600 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 230 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

01095 Pozostała działalność 719 609,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 398,44

4300 Zakup usług pozostałych 652,80

4430 Różne opłaty i składki 705 499,76

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 594,61

40095 Pozostała działalność 2 594,61

2970 Różne przelewy 2 594,61

600 Transport i łączność 4 022 983,18

60002 Infrastruktura kolejowa 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 274 593,50

4300 Zakup usług pozostałych 274 593,50

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

243 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 494 789,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 264 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 599 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

377 789,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00

710 Działalność usługowa 9 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00

750 Administracja publiczna 4 388 755,01

75011 Urzędy wojewódzkie 55 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 038 957,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 476 499,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 151,89

4260 Zakup energii 57 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 206,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 400,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 160 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

75095 Pozostała działalność 107 014,62

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

624,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 600,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 2



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 700,00

4260 Zakup energii 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 36 800,00

4810 Rezerwy 36 800,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

50 000,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

4810 Rezerwy 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 189 497,47

80101 Szkoły podstawowe 3 581 797,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 070 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 767,00

4260 Zakup energii 50 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 320 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 498 490,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

141 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

BeSTia Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 790,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 900,00

80104 Przedszkola 45 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 394 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 309 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 145 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 330,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

47 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

47 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

175 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

175 200,00

80195 Pozostała działalność 125 930,47

4300 Zakup usług pozostałych 71 130,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 800,00

851 Ochrona zdrowia 74 084,76

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 584,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 084,76

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

852 Pomoc społeczna 893 752,95

85202 Domy pomocy społecznej 183 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

183 000,00

BeSTia Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 4



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 420,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 420,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 109 500,00

3110 Świadczenia społeczne 109 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 452 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 020,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 202,95

3110 Świadczenia społeczne 12 202,95

85295 Pozostała działalność 50 000,00

4810 Rezerwy 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 740,00

85395 Pozostała działalność 209 740,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 96 010,00

3110 Świadczenia społeczne 111 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 208,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 000,00

855 Rodzina 1 401 008,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 307 551,00

3110 Świadczenia społeczne 1 095 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 617,00

85503 Karta Dużej Rodziny 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00

BeSTia Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 5



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 938,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 938,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 580 804,04

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 972 804,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 854 641,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 432 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

90095 Pozostała działalność 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 100,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 600,00

4260 Zakup energii 1 500,00

92116 Biblioteki 170 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

92195 Pozostała działalność 38 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

BeSTia Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Razem: 21 974 403,78

BeSTia Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIX.291.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 29 maja 2023 roku

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 719 609,76

01095 Pozostała działalność 719 609,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

719 609,76

750 Administracja publiczna 55 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 483,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

624,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

624,00

852 Pomoc społeczna 1 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550,00

855 Rodzina 1 330 008,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 291 551,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 291 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 519,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

519,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 938,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 938,00

Razem: 2 107 274,76

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIX.291.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 29 maja 2023 roku

Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 719 609,76

01095 Pozostała działalność 719 609,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 398,44

4300 Zakup usług pozostałych 652,80

4430 Różne opłaty i składki 705 499,76

750 Administracja publiczna 55 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

624,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

852 Pomoc społeczna 1 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 550,00

3110 Świadczenia społeczne 1 550,00

855 Rodzina 1 330 008,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 291 551,00

3110 Świadczenia społeczne 1 095 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 617,00

85503 Karta Dużej Rodziny 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 938,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 938,00

Razem: 2 107 274,76

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXIX.291.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 29 maja 2023 roku
WYDATKI INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 823 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 613 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 000,00
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rdutowie wraz z odwiertem studni 
głębinowej 1 013 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 600 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rdutowie wraz z odwiertem studni 
głębinowej 1 600 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Dostawa i montaż garażu na terenie oczyszczalni ścieków w Chodowie
 

15 000,00
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Turzynów wraz z przejściem pod 
torami kolejowymi i włączeniem do zbiorczej

 

65 000,00

Zakup mieszadeł i agregatu prądotwórczego na oczyszczalnię ścików w 
Chodowie 130 000,00

600 Transport i łączność 3 219 789,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 243 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
243 000,00

1)Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości Dzierzbice w 
kierunku drogi krajowej nr 92. 2) Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P

 

na odcinku od drogi krajowej nr 92 w kierunku do miejscowości

 

Aleksandrów

243 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 976 789,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 599 000,00

Budowa i przebudowa dróg w miejscowości Chodów
 

1 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 495524P w m. Studzień
 

22 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 495533 w m.Jagiełłów 1 216 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 495535P w m. Koserz 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Aleksandrów
 

18 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Wewierz 19 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Gąsiory 147 000,00

Przebudowa Podłóg w Budynku 0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 377 789,68

Budowa i przebudowa dróg w miejscowości Chodów
 

377 789,68

750 Administracja publiczna 1 633 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 633 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 400,00
Modernizacja Budynku B Urzędu Gminy Chodów wraz z 
zagospodarowaniem terenu oraz montażem platformy dla osób

 

niepełnosprawnych
40 000,00

Poprawa efektywności energetycznej Gminy Chodów poprzez montaż 
fotowoltaiki 433 400,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 160 000,00

Modernizacja Budynku B Urzędu Gminy Chodów wraz z 
zagospodarowaniem terenu oraz montażem platformy dla osób

 

niepełnosprawnych
1 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00

Wpłata na dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego na potrzeby 
funkcjonariuszy Komistariatu Policji w Kłodawie Komendy Powiatowej w

 

Kole 
25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Częściowa przebudowa i rozbudowa garaży Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Chodowie oraz modernizacja pomieszczeń

 

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Szkoły 
Podstawowej na Bibliotekę Publiczną

 

50 000,00

7 851 189,68Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 2



                                                                                                         Załącznik Nr 6 do 

                                                                                                          Uchwały LXIX.291.23 

                                                                                                          Rady Gminy w Chodowie 

                                                                                                          z dnia 29 maja 2023 roku 

ŚRODKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa Plan na rok 2023 

   DOCHODY  

801 80195 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

23 185,74 

   WYDATKI  

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 23 185,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXIX.291.23  

Rady Gminy w Chodowie  

z dnia 29 maja 2023 roku 

W uchwale Nr LXIX.291.23 w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie gminy Chodów na 2023 rok 
zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 189.984,70 oraz  zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  
189.984,70 zł w tym wydatki majątkowe  o kwotę 115.000,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

- wpływy z pozostałych odsetek 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

- wpływy z różnych dochodów z tytułu odpłatności rodziców na wycieczki w ramach programu „Poznaj 
Polskę” 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej wsparcie finansowe na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki „ Poznaj Polskę” 

Dz. 855 Rodzina 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

- dokonuje się zmian między paragrafami 

- dz. 010 wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 

- dz. 754 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- dz. 750 zakup energii 

- dz. 801 zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych 

- dz. 855 składki na ubezpieczenie zdrowotne 

- dz. 921 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 634B8136-4417-4F30-873D-31BABA805BA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX.291.23 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


